
Kupní smlouva 
č.j. Odběratele: ČÚZK-20391/2021-31 

 

Prodávající: Odběratel:  

GC System a.s. 

Špitálka 41 

602 00  Brno 

ČR - Český úřad zeměměřický 

a katastrální 

Pod sídlištěm 1800/9 

182 11 Praha 8  
 

                       

Zastoupen: Ing. Zbyňkem Smetanou, 

předsedou představenstva 

Jejímž jménem jedná: Ing. Petr Kokeš  

                    
 

IČO:    64509826 IČO:   00025712 

DIČ: CZ64509826 DIČ:  není plátce DPH 

  

  

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Za účelem nákupu podpory (provedení vyjmenovaných činností) v centrální infrastruktuře 

Odběratelem vypsáno výběrové řízení na e-tržišti NEN pod číslem N006/21/V00025914, ve kterém 

zvítězil Prodávající, 
B) Prodávající je subjektem oprávněným k výkonu podnikatelských aktivit, z nichž se bude 
sestávat jeho plnění podle této smlouvy,  
 
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat Odběrateli níže uvedené služby a Odběratel se zavazuje 

zaplatit níže uvedenou kupní cenu: 
 

Poř .č. Název zboží Jedn. Celkem Cena 

celkem v Kč 

včetně DPH 

  množství množství 

1. Technická podpora centrální 

infrastruktury 

ks 1 598 415,20 

 Celkem cena v Kč včetně DPH  598 415,20 

 
 

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí následujících služeb formou konzultací nebo 
systémové podpory v celkovém rozsahu 31 MD: 
- vytvoření nových LPARů podle požadavků zadavatele (EPVDS, ISKN) 
- práce na SAN – celková optimalizace a profylaxe 
- profylaxe prostředí TSM 



- analýza a příprava upgrade AIX na databázových serverech (sjednocení TL a SP) 
- revize DR postupů pro ISKN/ISUI 
- profylaxe databázových AIX serverů (celkem 100 LPARů) 
 

3. Smluvní strany sjednávají poskytování služeb technické podpory Prodávajícím prioritně 
formou zabezpečeného vzdáleného přístupu do datové sítě Odběratele 

 
4. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat rovněž náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňové 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Odběratel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či 
opravených dokladů Odběrateli. 

 
5. Odběratel se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu po dodání služeb ve lhůtě 

do 21 dnů ode dne obdržení faktury. Cena je včetně DPH podle platných předpisů 
a dalších výše uvedených podmínek.  

 
II. 

Kontaktní osoba a dodáním služeb 
 

1. Kontaktní osoba ve věcech této smlouvy za Odběratele: Ing. Jiří Veselý 
 

 
2. Termín dodání služeb je do 4 týdnů od podpisu smlouvy. Při prodlení Prodávajícího 

s dodáním zboží je Prodávající povinen poskytnout Odběrateli slevu z ceny ve výši 0,05 

za každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. Při prodlení Odběratele s úhradou 

faktury je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 z dlužné částky za 

každý den prodlení. 
 
3. Místem dodání služeb je sídlo Odběratele. 

 
4. Odběratel je povinen plnění Prodávajícího převzít bez zbytečných prodlení. Odběratel je 

oprávněn odmítnout převzít plnění od Prodávajícího, pokud toto plnění Prodávajícího 
nebude odpovídat zadání. Důvody odmítnutí převzetí plnění Prodávajícího budou 
uvedeny Odběratelem v předávacím protokolu a současně bude Smluvními stranami 
dohodnut náhradní termín pro předání plnění Prodávajícího Odběrateli. V případě 
drobných nedostatků v plnění Prodávajícího může Odběratel plnění převzít s výhradou a 
do předávacího protokolu pak budou uvedeny výhrady a současně bude Smluvními 
stranami dohodnut náhradní termín pro odstranění nedostatků Prodávajícím. 

 
III.   

Součinnost a vzájemná spolupráce 
 

1. Prodávající a Odběratel se zavazují k vzájemné spolupráci za účelem plnění Smlouvy. 
 

2. Odběratel vytvoří po dohodě s Prodávajícím k zajištění plnění Smlouvy na pracovišti 
Odběratele vhodné podmínky, zejména: 

a) Zajistí Prodávajícímu přístup do prostor potřebných pro plnění předmětu Smlouvy. 
b) Poskytne veškeré informace nezbytně nutné pro splnění předmětu Smlouvy, zajistí 
přístup k podkladům potřebným pro řešení úkolu. 
c) Zabezpečí odpovídající bezporuchový provoz a kapacitu technických prostředků 
(hardware, síťová infrastruktura, operační systémy, databáze) a součinnost správce aplikace 
a ostatních pověřených pracovníků tak, aby umožnil Prodávajícímu řádné a včasné plnění 
Smlouvy.  



d) Po oboustranné dohodě a po schválení Radou pro bezpečnost IS Nabyvatele umožní 
Prodávajícímu maximálně (s ohledem na ochranu osobních údajů a důvěrných informací) 
zabezpečený vzdálený přístup do své datové sítě z IP adresy Prodávajícímu protokolem 
TCP/IP za účelem plnění předmětu Smlouvy a monitorování provozu, a to od data účinnosti 
Smlouvy. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí Odběratel. 
 

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu 
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této 
kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) 
citovaného zákona. 

 
3. Tato smlouva je zhotovena v elektronické formě, každá ze smluvních stran obdrží jednu 

kopii.  
 

4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po písemné dohodě smluvních stran.  
 
 
 
 
 
V Brně:           V Praze:  
 

 
   
 
 
 
            ----------------------------------                                          ----------------------------- 
           Ing. Zbyněk Smetana                    Ing. Petr Kokeš 
          GC System, a.s.    Český úřad zeměměřický a katastrální 
           předseda představenstva                      ředitel Sekce centrální DB KN  

 

Ing. 
Zbyněk 
Smetana

Digitálně podepsal Ing. Zbyněk 
Smetana 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-64509826, o=GC 
System a.s., ou=1300, ou=115, 
cn=Ing. Zbyněk Smetana, 
sn=Smetana, givenName=Zbyněk, 
serialNumber=P602339, 
title=Obchodní ředitel 
Datum: 2021.10.14 10:41:54 +02'00'

Digitally signed by Ing. Petr Kokeš
DN: cn=Ing. Petr Kokeš, c=CZ,
o=ČR - Český úřad zeměměřický
a katastrální, ou=100369,
email=petr.kokes@cuzk.cz
Reason: Schvaluji tento
dokument.
Date: 2021.10.14 12:13:04 +02'00'

Ing. Petr
Kokeš


		2021-10-15T11:37:09+0200
	Unknown signer c391390a57178ac6271189a131070bc4e697754a




